2024年６月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長CEO 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証プライム）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 C F O 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年６月11日開催の取締役会において、2024年７月１日付で下記の通り人事異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

以 上

氏名 新役職名 現役職名

清水

し み ず

 悠太

ゆ う た

執行役員 メディア事業部

マーケティングDivision長

兼 Manegy Division長

執行役員 メディア事業部

マーケティングDivision長

有山

ありやま

 智

とも

規

き

  －
執行役員 メディア事業部

Manegy Division長